
Zarządzenie nr 78/2022 

  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

z  dnia 8 lipca  2022 roku  

  

zmieniające zarządzenie nr 88/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 30 września 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu 

„OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu 

świętokrzyskiego” w zakresie wsparcia studentów Wydziału Zamiejscowego  

w Sandomierzu (od 1.11.2019 r. Filia w Sandomierzu) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:   

 

§ 1  

1. W zarządzeniu nr 88/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 

września 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „OKNO NA ŚWIAT” – 

zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu świętokrzyskiego” w zakresie 

wsparcia studentów Wydziału Zamiejscowego w Sandomierzu (od 1.11.2019 r. Filia  

w Sandomierzu) dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w tytule zarządzenia wyrazy „w zakresie wsparcia studentów Wydziału Zamiejscowego  

w Sandomierzu (od 1.11.2019 r. Filia w Sandomierzu)” zastępuje się wyrazami  

„dla studentów/ek UJK Filii w Sandomierzu”; 

 

2) w § 1 ust. 1 wyrazy „w zakresie wsparcia studentów Wydziału Zamiejscowego  

w Sandomierzu (od 1.11.2019 r. Filia w Sandomierzu)” zastępuje się wyrazami  

„dla studentów/ek UJK Filii w Sandomierzu”. 

 

2. W Regulaminie projektu „OKNO NA  ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz 

rozwoju świętokrzyskiego” w zakresie wsparcia studentów Wydziału Zamiejscowego  

w Sandomierzu (od 1.11.2019 r. Filia w Sandomierzu), stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 88/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 września 2019 roku, 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w tytule Regulaminu wyrazy „Wydziału Zamiejscowego w Sandomierzu” zastępuje się 

wyrazami „Filii w Sandomierzu”; 

 

2) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Filii – należy przez to rozumieć Filię w Sandomierzu.”; 

 



3) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Kandydacie – należy przez to rozumieć studenta/kę Filii, którzy złożyli wypełniony 

Formularz zgłoszeniowy do udziału w Projekcie.”; 

 

4) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„Uczestniku Projektu – należy przez to rozumieć studenta/kę Filii zakwalifikowanego/ą  

do udziału w Projekcie.”; 

 

5) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6. Biurze Projektu – należy przez to rozumieć biuro Projektu Filii.”; 

 

6) w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„Koordynatorze – należy przez to rozumieć osobę wyznaczoną przez Rektora UJK do realizacji 

zadań w zakresie Projektu dla Filii.”; 

 

7) w § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8. Stażyście – należy przez to rozumieć studenta/kę Filii zakwalifikowanego/ą do modułu 

programów stażowych.”; 

 

6) w § 1 ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

 

„16. Podstronie internetowej Projektu – należy przez to rozumieć podstronę internetową   

  głównej witryny UJK tj.: www.ujk.edu.pl lub podstronę internetową głównej witryny Filii  

  tj.: www.sandomierz.ujk.edu.pl”; 

 

7) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Niniejszy Regulamin określa cele i przedmiot Projektu w zakresie wsparcia studentów/ek   

  Filii, zasady rekrutacji oraz zasady organizacji wsparcia w podziale na moduły: moduł  

  programów kształcenia, moduł podnoszenia kompetencji, moduł programów stażowych.”; 

 

8) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Przedmiotem Projektu Filii dla kierunku kosmetologia (I stopnia) oraz mechatronika jest:  

1) Moduł programów kształcenia – modyfikacja programów kształcenia oraz realizacja 

zajęć dydaktycznych na zmodyfikowanych przedmiotach;  

2) Moduł podnoszenia kompetencji – realizacja szkoleń/ kursów/ warsztatów/ wizyt  

studyjnych, uzupełniona o przeprowadzenie bilansu kompetencji na wstępie oraz  

po zakończeniu wsparcia, dla studentów/ek;  

3) Moduł programów stażowych – wysokiej jakości programy stażowe dla studentów/ek.”; 



 

9) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Do udziału w module programów kształcenia zostaną zakwalifikowani studenci Filii 

 na kierunkach określonych w § 3 ust. 2, którzy w roku akademickim 2019/2020 rozpoczną   

 kształcenie jako studenci pierwszego roku.”; 

 

10) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Etapy rekrutacji w module programów kształcenia:  

 1) Uruchomienie wsparcia poprzedzone zostanie akcją informacyjną w Filii,  

która obejmować będzie bezpośrednie spotkania ze studentami wytypowanych  

do Projektu kierunków oraz informacje przekazywane poprzez podstronę internetową 

UJK lub Filii.  

2) Przystąpienie Uczestnika do Projektu polega na złożeniu wypełnionych przez studenta/kę 

dokumentów – Deklaracji uczestnictwa w Projekcie (zał. nr 2) oraz Oświadczenia 

Uczestnika Projektu (zał. nr 3) i przekazanie ich Koordynatorowi modułu programów 

kształcenia w Filii.  

3) Ww. dokumenty dostępne będą na podstronie internetowej UJK/Filii lub w Biurze  

 Projektu.  

4) Terminy składania dokumentów umieszczane będą na podstronie internetowej  

  UJK/Filii.”; 

 

11) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6. Etapy rekrutacji w module podnoszenia kompetencji oraz module programów stażowych:    

 1) Akcja informacyjno-promocyjna wśród studentów/ek o możliwości udziału w projekcie:  

     maile, spotkania informacyjne, podstrony internetowe UJK/Filii, wirtualna uczelnia,    

     portal społecznościowy.  

2) Zgłoszenie chęci uczestnictwa w projekcie odbywa się poprzez złożenie do Biura Projektu  

  wypełnionego przez studenta/kę Formularza zgłoszeniowego (zał. nr 1) z dołączonymi     

  dokumentami/kserokopiami dokumentów, potwierdzającymi spełnienie określonych  

  kryteriów rekrutacji.  

3) Formularz można pobrać bezpośrednio w Biurze Projektu lub z podstrony internetowej  

  UJK/Filii.  

4) Terminy przyjmowania zgłoszeń podane zostaną w ogłoszeniu o rekrutacji oraz  

  na podstronach internetowych UJK/Filii.  

5) Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do Projektu odbywać się będzie w Biurze Projektu.  

6) Komisja rekrutacyjna składać się będzie z min. 2 osób: 1 osoba z Filii i 1 osoba  

z zespołu zarządzającego Projektem. Komisja sprawdzi pod względem formalnym 

zgłoszenia, dokona punktowej oceny kryteriów merytorycznych i sporządzi listę 

rankingową wraz ze wskazaniem kandydatów/ek zakwalifikowanych do udziału  

w Projekcie. Wyniki rekrutacji zostaną udokumentowane protokołem.  

7) Listy rankingowe (zawierające numery albumów) zostaną udostępnione na podstronie 

internetowej UJK/Filii oraz w siedzibie Filii.  



8) Kandydaci/tki niezakwalifikowani do Projektu będą mogli złożyć wniosek o ponowne 

rozpoznanie sprawy w formie pisemnej do Komisji Rekrutacyjnej, w terminie 7 dni 

roboczych od dnia opublikowania wyników rekrutacji.  

9) W przypadku większej liczby chętnych niż miejsc w Projekcie oraz na wypadek rezygnacji 

z uczestnictwa w Projekcie zakwalifikowanej już do wsparcia osoby, zostanie utworzona 

lista rezerwowa.  

10) Uniwersytet nie gwarantuje udziału w Projekcie wszystkim zainteresowanym 

studentom/kom.”; 

 

12) w § 4 w ust. 7 pkt 1-2 otrzymują brzmienie: 

 

„1) Status studenta/ki maksymalnie czterech ostatnich semestrów studiów kierunków 

wymienionych w § 3 ust. 2, potwierdzony zaświadczeniem z dziekanatu Filii 

z zastrzeżeniem, że wsparcie może zostać zawężone do konkretnego roku co zostanie 

podane w ogłoszeniu o rekrutacji. Wówczas do spełnienia kryterium potrzebne będzie 

udokumentowanie statusu studenta/ki wskazanego roku.  

 2)  Średnia ocen z ostatniego zaliczonego semestru studiów: liczba pkt = wysokość średniej; 

potwierdzenie – zaświadczenie z dziekanatu Filii.”; 

 

13) w § 5 w ust. 2 w pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

 

„e) zgłaszania Koordynatorowi modułu programów kształcenia w Filii uwag, wniosków  

i postulatów dotyczących realizacji Projektu,”; 

 

14) w § 6 w ust. 2 w pkt 2 uchyla się lit. b; 

 

15) w § 6 w ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

 

„3) organizację szkolenia na kierunku mechatronika: 

a) zastosowanie sterowników PLC w automatyce przemysłowej: 20 godzin”; 

 

16) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Projekt zakłada organizację 56 wysokiej jakości programów stażowych w Filii, trwających 2 

miesiące o łącznej liczbie 240 godzin, w tym dla studentów/ek kierunku:  

a) kosmetologia – 24 staże w podziale na: 2020 r. 6 osób, 2021 r. 6 osób, 2022 r. 6 osób,  

2023 r. 6 osób, 

b) mechatronika – 32 staże w podziale na: 2020 r. 8 osób, 2021 r. 8 osób, 2022 r. 8 osób, 

2023 r. 8 osób,”; 

 

17) dotychczasowy załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia; 

 

18) dotychczasowy załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia; 



 

19) dotychczasowy załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  


